
Dodatečná informace č. 1

Název zakázky: 
Zpřístupn ění budovy M ěstského ú řadu Zub ří 
osobám se sníženou schopností pohybu a 
orientace 

Název zadavatele: Město Zubří 

Sídlo zadavatele: U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

IČ: 00304492 

Dne 22. 3. 2018 byly účastníkem vzneseny níže uvedené dotazy: 

Dotaz (mail) č. 1 

Dobrý den, 

  pro výběrové řízení na zakázku:"Zpřístupnění budovy MěÚ Zubří osobám se sníženou 
schopností pohybu a orientace" žádáme o dodatečnou informaci: 

- zda madlo a zábradlí schodiště může být z leštěné nerezi namísto z materiálu chrom 

- v předloženém výkaze výměr chybí nová přístupová podesta k výtahu, která je patrná na 
výkresech S110 a S109. Neznáme způsob statického, technického ani materiálového 
provedení 

- v 1.NP neznáme stávající konečnou povrchovou úpravu podlahy vestibulu. Při bourání v této 
místnosti a zemních pracech máme zato, že se podlaha poničí a měla by se vyměnit za novou. 
Ve VV položky pro tyto práce schází 

Za odpověď předem děkujeme 

Odpov ěď č. 1 

- zda madlo a zábradlí schodiště může být z leštěné nerezi namísto z materiálu chrom 
Projektant v uvedeném nevidí problém, PD to striktně nevyžaduje. 

- v předloženém výkaze výměr chybí nová přístupová podesta k výtahu, která je patrná na 
výkresech S110 a S109. Neznáme způsob statického, technického ani materiálového 
provedení 
Podesta bude provedena dle PBŘ - tedy nehořlavá KCE. Konstrukční provedení bude 
provedeno jako kovová KCE. Dimenze nosných prvků - U100. 
Ke stěně podesty kotvit pomocí chemických kotev. Ke kci výtahové šachty pomocí navaření - 
svaru. 

- v 1.NP neznáme stávající konečnou povrchovou úpravu podlahy vestibulu. Při bourání v 
této místnosti a zemních pracech máme zato, že se podlaha poničí a měla by se vyměnit za 
novou. Ve VV položky pro tyto práce schází 
Je předpoklad, že bude zachována stávající dlažba, k pracím se musí přistupovat s opatrností. 
Nová dlažba není ve VV. 



Dotaz (mail) č. 2 

Dobrý den, 

ještě mám dotaz na hasící přístroj. V TZ je uveden, že má být osazen ve vestibulu. Ve VV 
schází. 

Odpov ěď č. 2 

- ještě mám dotaz na hasící přístroj. V TZ je uveden, že má být osazen ve vestibulu. Ve VV 
schází 

ANO, hasicí přístroj ve VV schází (je však nutné jej mít). Hasicí přístroj bude zajištěn 
zadavatelem na jeho vlastní náklad. 

Dotaz (mail) č. 3 

Dobrý den, 
pro výběrové řízení na zakázku:"Zpřístupnění budovy MěÚ Zubří osobám se sníženou 
schopností pohybu a orientace" žádáme o doddatečnou informaci týkající se výkazů výměr na 
WC v 2.NP. 
Ve VV jsme nenašli položky na bourání příčky, rozšíření otvoru pro dodatečně osazované 
zárubně a případné osazování delších překladů nade dveřmi a s tím souivisející omítky rýh a 
ostění. Dále chybí srovnání stěn pod obklad jednovrstvou omítkou. 
Dále máme dotaz na vzduchotechniku ve WC - co je obsahem této položky? 
Za odpověď předem děkujeme 

Odpov ěď č. 3 

Ve VV jsme nenašli položky na bourání příčky, rozšíření otvoru pro dodatečně osazované 
zárubně 
ano, ve výkazu výměr není položka obsažena, 
a případné osazování delších překladů nade dveřmi a s tím související omítky rýh a ostění. 
předpoklad delších překladů není - PD nepředpokládá. 

Dále chybí srovnání stěn pod obklad jednovrstvou omítkou. 
PD předpokládá, že podklad je dostatečně rovný - bude nataženo pouze lepidlem. 

Dále máme dotaz na vzduchotechniku ve WC - co je obsahem této položky? 
dle TZ: 
VĚTRÁNÍ: 
Výměna vzduchu v objektu bude zajištěna přirozenou výměnou vzduchu pomocí oken a dveří 
jako doposud. Je nutné dodržet minimální požadavek intenzity výměny vzduchu. 
Prostory s mokrým provozem (WC) jsou větrány nuceně se stávajícím odvodním potrubím 
vytaženým nad střechu objektu. Odvětrání je sdruženo do jednotného vedení. Tyto místnosti 
budou větrány nuceně s minimální kapacitou výměny vzduchu: 
Místnost WC pro imobilní - 50 m3/hod,     
S ohledem na obsazenost a typ objektu je objem vzduchu v ostatních místnostech a jeho 
výměna pomocí oken dostačující a je brána jako stávající. 

V položce se jedná o nové ventilátory a kontrolu stávajícího vedení + případné dopojení. 


